Vide ha te de ma teria infõ dicti vt possidẽt

Quis vi cat i infõ dicto vti possidẽt

Qui a me vi possidet an hoc idẽ casu agat

Sura non adeo persequitur turbatē sicut spoliantē: vt dixi in l. si q̄s i tū tā iō p̄do a p̄done restituit q̄ turbātū non inh̄bet et iō tene cū glo. r̄ dy. in r̄sione q̄onīs. Et idēz dic in clandestino r̄ p̄cario: si vtroq̄ mō possideant r̄ agant hoc interdicto. Sed in eo q̄b dicit dy. q̄ excipiēdo p̄t p̄cludere. r̄c. tene cū Inno. p. c. cū dilectus de ordi. cogni. Et quia sequeret q̄ hoc interdictū tueretur non possidentē contra. l. i. §. interdictū. ff. e. S̄z q̄d si ille q̄ turbat nō cōtēdit se possidere? Dicit glo. q̄ nihī loninus agf: vt hic nō. et idē no. ff. e. si duo. r̄ p̄z. e. l. §. idem videamus i fi. r̄ §. hoc interdictū. Et hec ē veritas: l̄z nō §. ff. e. l. i. §. sed r̄ inter eos Sed illas reprobat dy. r̄ approbat p̄imā. r̄ Ber. extra d̄ p̄ba. l. Quis diceret p̄riū de cā poss. cū dilectus. S̄z q̄d si q̄s te clādestine iduxit in possessionē fūdi mei? Glo. dicit q̄ si agā hoc interdicto vincā te. §. q̄b cū eo. l. si seru. S̄z quid si violent? vel clādestin? tradiderit tibi possessionē fūdi mei bōa fide recipiēti? glo. Et. ff. e. si duo q̄ vincā te. Et illā sequitur dy. r̄ doc. q̄ nō p̄t eē quin vtrāq̄ is i hoc accessiōe actoris. Acc obstat. §. nō videor. e. l. q̄ intelligif quo ad interdictū vñ vi. fm eos. Plud autē cōstat q̄ si q̄s in interdicto vti posside. succubuerit / q̄ p̄t age re post interdicto vñ vi r̄ c̄: vt notat Inno. r̄ hostiē. in d. c. veniens.

¶ S̄z querit qualr formē libell? Et dic q̄ fm diuersos modos agēdi / diuerse sūt p̄clusiones. vt i spe. d̄ cā poss. §. i. S̄z nūqd opz declarare modū turbādi? Doc. iuris cano. q̄ sic vt no. Inno. extra d̄ p̄ba. c. l̄z Et vide modos turbādi i iurib? i spe. d̄ resti. spo. §. ij. ver. sed quō. S̄z si p̄hibeat simplici p̄bō d̄bitori meo ne soluat: nisi aks d̄ facto ip̄danti nō p̄t agi vt no. Inno. extra d̄ offi. dele. c. sane. ij. S̄z nūqd opz p̄ponere r̄ p̄bare q̄ adhuc turbat? Dic q̄ nō. ff. q̄b vi aut clā. l. ij. §. illd̄ imo nec opz

Qualr sit formā d̄ libell? i hoc interdicto.

pbare turbationē. eo est q̄ se opponit turbat: vt i spe. d̄ acti. seu peti. §. sup. ver. i. ¶ Sed nunc q̄rif de mō sententiandi? Et sup glo dic vt gl. hic / extra de proba. c. l̄z. q̄: si constet vtrumq̄ possidere diuersis respectibus pronunciet pro quolibet. Sive ro alterum: pronunciet p̄ illo. si sint pares: tunc inspicat p̄sonas r̄ dicta testiu r̄ rōnes quib? mouent. secundo quis p̄bet titulū r̄ quis frequentius et palam vsus sit: r̄ magis ab antiquo. r̄ si omnia sint paria: quis primo puocauit. Et si hec oīa non appareant. dicūt quidā q̄ forte hoc dirimat. Quod doc. r̄ gl. hic reprobat. l̄z Ber. hoc dixerit. d. c. l̄z. alle. vbi plene d̄ h̄o l̄ter. r̄ i gl. ¶ Quid ergo erit? Docto. dicūt q̄ iudex ponat rē in manu sua quouiq̄ alter elegerit agere de p̄prietate vt dixi i simili. §. de phi. seq̄st. l. i. ¶ Sed q̄rif vtrū cōpetat p̄ iuribus in corporalibus? Glo. dicit q̄ sic. ff. e. l. i. in pun. Quidā dicūt hoc verum si habeat cām continuā. alias nō. s̄z tūc cōpetūt alia / sicut de iti. ac. priua. r̄ de aqua. quoti. Tu tene idistictē cū glo. in. d. c. l̄z. r̄ c. veniēs. Verus est tñ q̄ si ius incorporale non adhereret rei immobili sicut si eēt vsufructus in re mobili: tunc forte non cōpeteret ar. ff. e. l. i. §. hoc interdictū. Dic in spe. de cā poss. §. i. Sed q̄d si reus non cōpareat? Dicit ayo in sūma in fine: q̄ iudex p̄nūciabit acto rem nō esse inquietandū a reo. r̄ dixi de hoc. §. de iudi. l. properanduz. Itē ad quid dicit satisfationis. r̄c. Erpone q̄ hoc iure p̄stabat re? cautionē iudicatū solui. q̄d ē hodie cor̄rectū isti. d̄ satisfda. tu. §. s̄z hodie: h̄z glo. Vel dic h̄z Ja. d̄ ra. q̄ tencf caucere de nō ip̄dendo: sicut si agat confessoria vel negatoria.